

Ejendomsselskabet af 3.6.2010 ApS

Bygmestervej 29, 5750 Ringe

CVR-nr. 33 03 53 57

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

Hans Erik Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 3.6.2010 ApS Bygmestervej 29 5750 Ringe
	CVR-nr.: 33 03 53 57
	Stiftet: 3. juni 2010
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Hans Erik Jørgensen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Sol ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom, herunder køb, salg og udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi ud fra et gennemsnitligt afkastkrav på 7,5%. Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning på værdiansættelsen af investeringsejendommene. Til illustration af følsomheden af afkastkrav henvises der til omtalen i note 2.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 199.353 kr. mod 252.817 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.930 kr. mod 199.972 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	199.353	252.817
Værdiregulering af investeringsejendomme	-39.926	85.189
Driftsresultat	159.427	338.006
Øvrige finansielle omkostninger	-87.705	-68.907
Resultat før skat	71.722	269.099
1 Skat af årets resultat	-5.792	-69.127
Årets resultat	65.930	199.972
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.930	199.972
Disponeret i alt	65.930	199.972

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	4.098.156	4.138.082
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.098.156</u>	<u>4.138.082</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.098.156</u>	<u>4.138.082</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.590	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	255.274	302.939
Andre tilgodehavender	8.155	8.037
Periodeafgrænsningsposter	1.487	1.388
Tilgodehavender i alt	<u>292.506</u>	<u>312.364</u>
Likvide beholdninger	<u>46</u>	<u>7.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>292.552</u>	<u>319.864</u>
Aktiver i alt	<u>4.390.708</u>	<u>4.457.946</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	1.920.471	1.854.541
Egenkapital i alt	2.020.471	1.954.541
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	156.500	175.892
Hensatte forpligtelser i alt	156.500	175.892
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.911.718	2.027.450
Selskabsskat	25.184	40.126
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.936.902	2.067.576
3 Kortfristet del af langfristet gæld	119.016	119.872
Gæld til pengeinstitutter	20.046	5.642
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.082	9.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	13.420
Selskabsskat	40.126	51.458
Anden gæld	83.565	59.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	276.835	259.937
Gældsforpligtelser i alt	2.213.737	2.327.513
Passiver i alt	4.390.708	4.457.946
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	1.854.541	1.954.541
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.930	65.930
	100.000	1.920.471	2.020.471

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.184	40.126
Årets regulering af udskudt skat	-19.392	29.001
	5.792	69.127
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	3.391.251	3.391.251
Kostpris ultimo	3.391.251	3.391.251
Regulering til dagsværdi primo	746.831	661.642
Årets regulering til dagsværdi	-39.926	85.189
Regulering til dagsværdi ultimo	706.905	746.831
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.098.156	4.138.082

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme på i alt 535 m² fordelt på 7 lejemål beliggende i Rudkøbing.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
Afkastkrav	7,50 %	7,50 %

Ved markedsværdivurderingen pr. 30. juni 2024 er der anvendt et afkastkrav på 7,50 % for ejendommene beliggende i Rudkøbing.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 4.098 t.kr. pr. 30. juni 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 250 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 286 t.kr.

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024 kr.</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.030.734	119.016	1.911.718	1.460.799
Selskabsskat	25.184	0	25.184	0
	<u>2.055.918</u>	<u>119.016</u>	<u>1.936.902</u>	<u>1.460.799</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.031 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 4.098 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sol ApS, CVR-nr. 28 84 72 54, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.